
PYTANIA I ODPOWIEDZI – c.d. (następna tura) 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na sukcesywne dostawy oleju napędowego. 
Nr ogłoszenia w Dz.U.: 2020/S 098-235620, data publikacji: 20.05.2020r. 

Znak postępowania: KPTS-ZP-2/D/ON/1/20/60 
 
 

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich 
uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania. 
Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej: 
 

 

Pytanie nr 1: 
„Dot. zadanie 1. Prosimy o potwierdzenie, że zbiorniki, do których ma być dostarczane paliwo posiadają 
aktualne decyzje UDT dopuszczające je do eksploatacji w przypadku podlegania zbiorników pod UDT?  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wszystkie zbiorniki Zamawiającego, do których będzie dostarczany olej napędowy, podlegają pod UDT i 
posiadają aktualne decyzje UDT dopuszczające je do eksploatacji. 
 
Pytanie nr 2: 
„Dot. zadanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do Umowy w formie oświadczenia lub 
złożenie odrębnego oświadczenia o następującej treści: „Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego 
przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 
opóźnieniom w transakcjach handlowych.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zapis o proponowanej treści zostanie wprowadzony do umowy po zakończeniu postępowania, jeżeli w wyniku 
rozstrzygnięcia postępowania Wykonawcą (stroną umowy) zostanie duży przedsiębiorca w rozumieniu art. 4 pkt 
6 ustawy z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. 
 

 
Odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące 
dla Wykonawców.  

Włocławek, dnia 08.06.2020r. 
 


